Тридцать пятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О применении меры ответственности в виде предупреждения
к депутату Государственного Собрания Республики Марий Эл

Заболотских А.В.

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. В соответствии с пунктом 1 части первой статьи 13.4 Закона

Республики Марий Эл «О статусе депутата Государственного Собрания
Республики Марий Эл» на основании решения комиссии Государственного

Собрания Республики Марий Эл по контролю за достоверностью сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами Государственного Собрания Республики
Марий Эл, от 8 февраля 2023 года применить к депутату Государственного
Собрания Республики Марий Эл Заболотских А.В. меру ответственности
в виде предупреждения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл А.В.Смирнов